
 
 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos            2016 m. rugsėjo 1 d. 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo departamento 

Veiksmų programų viešinimo skyriui 

(kopija: Neringai Liudavičienei) 

 

 

 

 

 

Dėl 2014-2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 12 prioriteto įgyvendinimo 

priemonės NR. 12.0.1-CPVA-K-204  „ES fondų investicijų komunikacija“ projekto 

 

 

Teikiame „Transparency International“ Lietuvos skyriaus komentarus dėl 2014-2020 m. ES fondų 

investicijų veiksmų programos 12 prioriteto įgyvendinimo priemonės NR. 12.0.1-CPVA-K-204 

„ES fondų investicijų komunikacija“ projekto: 

 

1. Siūlome apsvarstyti didinti finansuojamų projektų sumas. Bendros sumos išskaidymas į 

daugelį mažų projektų mažomis sumomis ne tik apsunkins galimybes jomis pasiekti 

apčiuopiamą poveikį, tačiau ir sukels sunkumų koordinuojant veiksmus bei didins 

administracines išlaidas. 

2. Siūlome nusistatyti ir paskelbti viešai aiškius bei konkrečius kriterijus, kuriais remiantis bus 

atrenkamos organizacijos paramai gauti ir nustatoma, jog jos yra pajėgios, turi pakankamai 

kompetencijų ir resursų įgyvendinti numatytus projektus.  

 

 

 

 

 

„Transparency International“ Lietuvos skyriaus direktorius 

Sergejus Muravjovas 


